

**Stavební úpravy soc. zázemí Znojmo
ZŠ Mládeže 1,3,5, MŠ Vrchlického 2, MŠ nám. Republiky 15
část elektro - Krycí list**

DOS – dokumentace k ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.

DPS – dokumentace k provedení stavby podle přílohy č. 6 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.

Název stavby: Stavební úpravy soc. zázemí Znojmo ZŠ Mládeže 1,3,5, MŠ Vrchlického 2, MŠ nám. Republiky 15
část elektro

Stavebník: Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 002 93 881

Poznámka:

ventilátory jsou součástí dodávky vzduchotechniky. Automatický oplach pisoárů je součástí dodávky elektro.

Horizontální rozvody elektroinstalace budou uloženy ve žlabech nebo lištách nad podhledem, vertikální rozvody a krabice budou uloženy pod omítkou.

Rekapitulace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		79 381,89
Montáž - práce		62 227,40
Mezisoučet 1	0,00	141 609,29
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 496,56
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	141 609,29
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		1 416,09
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		141 609,29
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		2 832,19
Vedlejší náklady celkem		12 744,84
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		154 354,13
Základ a hodnota DPH 21%	154 354,13	32 414,37
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		186 768,49

Rožpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ZŠ Mládeže 3								
budova 03, část 2								
2.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	4,00	1 452,00	5 808,00	220,00	880,00	1 672,00	6 688,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	2,00	1 404,00	2 808,00	220,00	440,00	1 624,00	3 248,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	41,00	19,10	783,10	44,00	1 804,00	63,10	2 587,10
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	31,50	220,50	44,00	308,00	75,50	528,50
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	20,00	37,00	740,00	90,20	1 804,00	127,20	2 544,00
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	12,00	38,50	462,00	90,20	1 082,40	128,70	1 544,40
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,00	13,20	158,40	263,00	3 156,00	276,20	3 314,40
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	5,00	1 330,00	6 650,00	109,00	545,00	1 439,00	7 195,00
Osušovač rukou	kus	2,00	1 491,00	2 982,00	187,00	374,00	1 678,00	3 356,00
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	9,00	0,00	0,00	88,00	792,00	88,00	792,00
hrubá výplň rýh maltou jakékoliv síře	m2	1,00	0,00	0,00	431,00	431,00	431,00	431,00
omítka rýh steny maltou šíře do 150 mm	m2	1,00	0,00	0,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00
Demontaz stavajícího zařízení	hod	6,00	0,00	0,00	465,00	2 790,00	465,00	2 790,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Napojení na stavající zařízení	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Revizní technik	hod	2,00	0,00	0,00	880,00	1 760,00	880,00	1 760,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	465,00	930,00	465,00	930,00
							0,00	0,00
2.np - celkem				20 612,00		21 037,40		41 649,40
3.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	3,00	1 452,00	4 356,00	220,00	660,00	1 672,00	5 016,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	2,00	1 405,00	2 810,00	220,00	440,00	1 625,00	3 250,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	35,00	19,10	668,50	44,00	1 540,00	63,10	2 208,50
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	31,50	220,50	44,00	308,00	75,50	528,50
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	24,00	36,30	871,20	90,00	2 160,00	126,30	3 031,20
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	7,00	36,00	252,00	90,00	630,00	126,00	882,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	10,00	13,50	135,00	263,00	2 630,00	276,50	2 765,00
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	4,00	1 330,00	5 320,00	110,00	440,00	1 440,00	5 760,00
malý ventilátor vč. osazení do 3 kW	kus	1,00	748,00	748,00	132,00	132,00	880,00	880,00
SA 10/220/1 Ovládač zapínací časový, se vzduchovým zpožďovačem, 10 A; b. černá	ks	1,00	706,00	706,00	153,00	153,00	859,00	859,00
Osušovač rukou	kus	1,00	1 490,00	1 490,00	187,00	187,00	1 677,00	1 677,00
Optoelektrický splachovač pisoárů	kus	2,00	4 246,00	8 492,00	260,00	520,00	4 506,00	9 012,00
Napájecí zdroj pro splachovače	kus	1,00	1 415,00	1 415,00	153,00	153,00	1 568,00	1 568,00
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	9,00	0,00	0,00	88,00	792,00	88,00	792,00
hrubá výplň rýh maltou jakékoliv síře	m2	1,00	0,00	0,00	431,00	431,00	431,00	431,00
omítka rýh steny maltou šíře do 150 mm	m2	1,00	0,00	0,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	0,00	0,00	465,00	2 790,00	465,00	2 790,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	880,00	1 760,00	880,00	1 760,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	465,00	930,00	465,00	930,00
							0,00	0,00
3.np - celkem				27 484,20		20 597,00		48 081,20
4.np								
A1 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	3,00	1 452,00	4 356,00	220,00	660,00	1 672,00	5 016,00
A2 montáž svítidel LED vč. zapojení přisazených a vestavných	ks	2,00	1 404,00	2 808,00	220,00	440,00	1 624,00	3 248,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	35,00	19,10	668,50	44,00	1 540,00	63,10	2 208,50
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	7,00	31,60	221,20	44,00	308,00	75,60	529,20
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	24,00	36,60	878,40	90,00	2 160,00	126,60	3 038,40
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	7,00	38,50	269,50	90,00	630,00	128,50	899,50
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	10,00	13,20	132,00	263,00	2 630,00	276,20	2 762,00
3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; stropní, kompl., b. bílá	ks	4,00	1 330,00	5 320,00	109,00	436,00	1 439,00	5 756,00
malý ventilátor vč. osazení do 3 kW	kus	1,00	748,00	748,00	132,00	132,00	880,00	880,00
SA 10/220/1 Ovládač zapínací časový, se vzduchovým zpožďovačem, 10 A; b. černá	ks	1,00	706,00	706,00	153,00	153,00	859,00	859,00
Osušovač rukou	kus	1,00	1 491,00	1 491,00	187,00	187,00	1 678,00	1 678,00
Optoelektrický splachovač pisoárů	kus	2,00	4 246,00	8 492,00	260,00	520,00	4 506,00	9 012,00
Napájecí zdroj pro splachovače	kus	1,00	1 415,00	1 415,00	153,00	153,00	1 568,00	1 568,00
vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm šíře 30 mm	m	9,00	0,00	0,00	88,00	792,00	88,00	792,00
hrubá výpln rýh maltou jakékoliv síre	m2	1,00	0,00	0,00	431,00	431,00	431,00	431,00
omítka rýh steny maltou šířee do 150 mm	m2	1,00	0,00	0,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00	1 151,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00	0,00	0,00	465,00	2 790,00	465,00	2 790,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00	0,00	0,00	465,00	1 395,00	465,00	1 395,00
Revizni technik	hod	2,00	0,00	0,00	880,00	1 760,00	880,00	1 760,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	465,00	930,00	465,00	930,00
							0,00	0,00
4.np - celkem				27 505,60		20 593,00		48 098,60
							0,00	0,00
budova 03, část 2 - celkem				75 601,80		62 227,40		137 829,20
							0,00	0,00
Podružný materiál				3 780,09			0,00	3 780,09
ZŠ Mládeže 1,3,5 - celkem				79 381,89		62 227,40		141 609,29